@ 502 PlusBusTemplin » Milmersdorf » HaBBleben » Prenzlau

0 giiltig ab 01.06.2023 oo
@ 502 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Verkehrshinweise KB S S KB,
b ¢ (<)
PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB
Templin, ZOB ab 5.05 6.05 . 6.40 7.05 8.05 9.0510.0511.0512.0513.05 . 14.0515.05 . 16.05
— Fr.-Engels-Str. 5.06 6.06 . 6.41 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 . 14.06 15.06 . 16.06
— A.-Bebel-StraBe 5.07 6.07 . 6.42 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 . 14.0715.07 . 16.07
- Stadtbad 5.08 6.08 . 6.43 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 . 14.08 15.08 . 16.08
— Fachschule 5.09 6.09 . 6.44 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 . 14.0915.09 . 16.09
Templin, Uckermarktechnik 510 6.10 . 6.45 7.10 8.10 9.1010.10 11.1012.1013.10 . 14101510 . 16.10
Drei Hauser 511 6.11 . 6.46 7.11 811 9.1110.11 11111211 13.11 . 14111511 . 1611
Ahrensdorf, Siedlung 512 6.12 . 6.47 7.12 8.12 9.1210.1211.1212.1213.12 . 14121512 . 16.12
Ahrensdorf, Abzweig 513 6.13 . 6.48 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.1313.13 . 14131513 . 16.13
Engelsburg 514 6.14 . 6.49 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 . 14141514 . 16.14
Milmersdorf, Schule 5.17 6.17 6.35 6.52 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.50 14.17 15.17 15.50 16.17
Milmersdorf, Bruchbude 5.18 6.18 6.36 6.53 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.51 14.18 15.18 15.51 16.18
Henkinshain 522 6.22 6.40 6.57 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 13.55 14.22 15.22 15.55 16.22
Krohnhorst, Abzw. 5.23 6.23 6.41 6.58 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.56 14.23 15.23 15.56 16.23
Krohnhorst | | 6.43 | | | | | | | | 1358 | | 1557 |
Mittenwalde, Dorf 5.26 6.26 6.48 7.01 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 | 14.2615.26 . 16.26
Milmersdorf, Schule | | . | | | | | | | | 14.08 | | . |
HaBleben, B 109 531 631 . 7.06 7.31 831 9.3110.3111.3112.311331 . 14311531 . 16.31
Birkenhain, Abzw. 535 6.35 . 7.10 7.35 835 9.3510.3511.3512.3513.35 . 14351535 . 16.35
Lindenhagen, Abzw. 536 6.36 . 7.11 7.36 836 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 . 14361536 . 16.36
GroB Sperrenwalde, Abzw. 538 6.38 . 7.13 7.38 8.38 9.3810.3811.3812.3813.38 . 14381538 . 16.38
Schmachtenhagen, Abzw. 539 639 . 7.14 739 839 9.3910.3911.3912391339 . 14391539 . 16.39
Prenzlau, Kleine Heide 542 6.42 . 717 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.4213.42 . 14421542 . 16.42
- Berliner Str. 543 643 . 7.18 7.43 8.43 9.4310.4311.4312.431343 . 14431543 . 1643
- Giistower Str., Abzw. 545 6.45 . 7.20 7.45 8.45 9.4510.4511.4512.4513.45 . 14451545 . 16.45
- Neustadter Damm 5.47 6.47 . 7.22 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 . 14471547 . 16.47
- Mitteltorturm 5.48 6.48 . 7.23 7.48 8.48 9.4810.48 11.4812.4813.48 . 14481548 . 16.48
- StraBe des Friedens 549 6.49 . | 7.49 8.49 9.4910.4911.4912.4913.49 . 14491549 . 16.49
- BaustraBe | | . 7.25 | | | | | | | | | |
— Gymnasium Friedhofstr. | | 7.26 | | | | | | | . | | . |
— Landkreis Uckermark | | . 7.27 | | | | | | | . | | . |
— Arztehaus | | . 7.28 | | | | | | | . | | . |
— Alte Sparkasse 5.51 6.51 . 7.30 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 . 14511551 . 16.51

Prenzlau, ZOB an 5.52 6.52 . 7.31 7.52 852 9.5210.5211.5212.,5213.52 . 14521552 . 16.52

502

33
KB,

(<]

16.50
16.51
16.55
16.56
16.59
17.04



@ 502

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Templin, ZOB

- Fr.-Engels-Str.

— A.-Bebel-StraBe

- Stadtbad

— Fachschule

Templin, Uckermarktechnik
Drei Hauser

Ahrensdorf, Siedlung
Ahrensdorf, Abzweig
Engelsburg

Milmersdorf, Schule
Milmersdorf, Bruchbude
Henkinshain

Krohnhorst, Abzw.
Krohnhorst

Mittenwalde, Dorf
Milmersdorf, Schule
HaBleben, B 109
Birkenhain, Abzw.
Lindenhagen, Abzw.
GroB Sperrenwalde, Abzw.
Schmachtenhagen, Abzw.
Prenzlau, Kleine Heide

- Berliner Str.

— Glistower Str., Abzw.

— Neustadter Damm

- Mitteltorturm

- StraBe des Friedens

— Alte Sparkasse
Prenzlau, ZOB

ab

an

PB

Montag - Frei-
tag

35 37 39 41
PB PB PB PB

17.05 18.05 19.05 20.05
17.06 18.06 19.06 20.06
17.07 18.07 19.07 20.07
17.08 18.08 19.08 20.08
17.09 18.09 19.09 20.09
17.10 18.10 19.10 20.10
17.11 18.11 19.11 20.11
17.12 18.12 19.12 20.12
17.1318.13 19.13 20.13
17.14 18.14 19.14 20.14
17.17 18.17 19.17 20.17
17.18 18.18 19.18 20.18
17.22 18.22 19.22 20.22
17.23 18.23 19.23 20.23

[ 1
17.26 18.26 19.26 20.26

[ 1 ]
17.31 18.31 19.31 20.31
17.35 18.35 19.35 20.35
17.36 18.36 19.36 20.36
17.38 18.38 19.38 20.38
17.39 18.39 19.39 20.39
17.42 18.42 19.42 20.42
17.43 18.43 19.43 20.43
17.45 18.45 19.45 20.45
17.47 18.47 19.47 20.47
17.48 18.48 19.48 20.48
17.49 18.49 19.49 20.49
17.51 18.51 19.51 20.51
17.52 18.52 19.52 20.52

PlusBus

Samstag u. Sonntag

41/53 43/55 45/57 47/59 49/61 51/63

PB PB PB PB PB PB

9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.11 11.11 13,11 1511 17.11 19.11
9.12 1112 13.12 1512 17.12 19.12
9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
9.14 11.14 13.14 1514 17.14 19.14
9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23

(T S S
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

[
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
9.3911.39 13.39 15.39 17.39 19.39
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52

@ RufBus, verkehrt nach telefonischer Voranmeldung unter 03332 442-755, mind. 60 Minuten vor Fahrtbe-
ginn, Anmeldezeit tdglich von 08:00-24:00 Uhr oder online unter www.WirbewegenSie.de

KB  Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beférderung von Kinderwagen auf Anfrage moglich!

verkehrt nur an Schultagen

Anschluss in Mittenwalde nach Templin 502 und Prenzlau 502 , Weiterfahrt nach Gerswalde 504

Anschluss in Mittenwalde nach Gerswalde 504

Anschluss in HaBleben nach Gerswalde /Wilmersdorf 504

Anschluss in HaBleben nach Boitzenburg 506

Anschluss in HaBleben nach Prenzlau 502/Gerswalde 504/Boitzenburg 506

- 0o o n o wun



@ 502 PlusBusPrenzlau » HaBleben » Milmersdorf » Templin

uvG

@ 502

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Prenzlau, ZOB ab
— Alte Sparkasse

- StraBe des Friedens

- Mitteltorturm

— Neustadter Damm

— Glistower Str., Abzw.
—Berliner Str. B109
Prenzlau, Kleine Heide
Schmachtenhagen, Abzw.
GroB Sperrenwalde, Abzw.
Lindenhagen, Abzw.
Birkenhain, Abzw.
HaBleben, B 109
Mittenwalde, Dorf
Krohnhorst, Abzweig
Henkinshain

Milmersdorf, Bruchbude
Milmersdorf, Schule
Engelsburg

Ahrensdorf, Abzweig
Ahrensdorf, Siedlung

Drei Hauser

Templin, Uckermarktechnik
— Fachschule

- Stadtbad

— A.-Bebel-StraBe

— Fr.-Engels-Str.

-20B

- Forstamt

- Gymnasium

— Gabbert Schule

— Dargersdorfer Str.
-Str.-des-Friedens
Templin, Stadtbahnhof

an

Montag - Freitag
2 4 6 8

PB

6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.36
6.41
6.44
6.45
6.49
6.50
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10

PB

6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.36
6.41
6.44
6.45
6.49
6.50
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05

PB

7.15
7.17
7.19
7.20
2
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.36
7.41
7.44
7.45
7.49
7.50
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

5.15
5.17
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.30
5.31
5.36
5.41
5.44
5.45
5.49
5.50
5.53
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05

10

PB

8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.36
8.41
8.44
8.45
8.49
8.50
8.53
8.55
8.56
8.57
8.59

@ 502

18 20 22 24 26 28 30 32 34

PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB

9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
9.17.10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
9.21.10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59

9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05



@ 502

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Prenzlau, ZOB

- Alte Sparkasse

- StraBe des Friedens

— Mitteltorturm

- Neustadter Damm

— Glistower Str., Abzw.
—Berliner Str. B109
Prenzlau, Kleine Heide
Schmachtenhagen, Abzw.
GroB Sperrenwalde, Abzw.
Lindenhagen, Abzw.
Birkenhain, Abzw.
HaBleben, B 109
Mittenwalde, Dorf
Krohnhorst, Abzweig
Henkinshain

Milmersdorf, Bruchbude
Milmersdorf, Schule
Engelsburg

Ahrensdorf, Abzweig
Ahrensdorf, Siedlung

Drei Hauser

Templin, Uckermarktechnik
- Fachschule

- Stadtbad

— A.-Bebel-StraBe

- Fr.-Engels-Str.

Templin, ZOB

ab

-l
@

- o oan oo mn

Montag - Freitag

36

PB
21.15

A7
19
.20
.21
.23
.24
.25
.27
.28
.30
31

21.36

21

41
44
.45
.49
.50
.53
.55
.56
.57
.59

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05

PlusBus
verkehrt nur an Schultagen
verkehrt nicht an Schultagen

Samstag u. Sonntag

38/50 40/52 42/54 44/56 46/58 48/60
PB PB PB PB PB PB

8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17
8.19.10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23
8.2410.24 12.24 14.24 16.24 18.24
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25
8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31
8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44
8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05

Anschluss in HaBleben nach Gerswalde 504/Boitzenburg 506
Anschluss in HaBleben nach Boitzenburg 506
Anschluss in Mittenwalde nach Krohnhorst 504

Anschluss in HaBleben nach Gerswalde 506

Anschluss in HaBleben nach Gerswalde/Wilmersdorf 504
Anschluss in HaBleben nach Boitzenburg 506/nach Gerswalde 504 und Templin 502
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